
　

　

 

　

　

　

　 　

　

　

　
　

　

 

　

25 - 21

25 - 21

26 - 24

25 - 18

25

25 - 23

25 - 18

21

21 --

23

25

25 -

27 -

25 - 8

25 - 14

25 - 17

25 - 23

25 - 18

25 - 15

25 - 13

25 - 21

25 - 9

25 - 9

25 - 15

30 - 28

25 - 21

20 - 25

25 - 14

20

18

25 - 14

25 - 12

25 - 6

25 - 12

18

25 - 18

26 - 24

22 - 25

20

25 - 11

24 - 26

25 -

25 - 11

25 - 21
25 - 21

25 - 16

25 - 18

27

- 15

25 - 19

25 - 18

23

25 - 20

25 - 18

25 - 15

- 25

25 - 14

25 - 10

25 - 10

- 19

27

15 中 央

25

25

20

25

6

- 19

25 -

12
25 - 19

29 -

28
25 - 22

25 - 20

25

25 - 22

◎7

- 17

21 - 25

25 -

25 - 13

25 - 19

25 - 19

18
17 - 25

32
25 -

16

22
25 - 20

24 - 26

末 吉

25 - 17

2
25 - 16

23 - 25

38
25 - 20

16 - 25

25 - 15
25 -

22

舞鶴

西紫原

- 20

25 - 16

- 25

25 -

大 姶 良

重 富

知 覧

鹿 屋 東

-

18

26

25

◎20

谷 山

紫 原

川 内 北

和泊・城ヶ丘

25 - 15

桜 山

　□　３日間ともフロアへの入場は８時３０分からとします。なお〃フロア外でのボールの使用は禁止です。

７月２４日（木）

25 - 20

25

７月２２日（火）

25

　□　上位２チームは平成２６年８月６日（水）～８日（金）の九州中学校総合体育大会(大分県別府市・大分市)

　　　への出場権を獲得します。

　□　◎印のチームは〃第１試合の副審と生徒役員８名(線審・記録・点示)をお願いします。

　□　第２試合以降の副審と生徒役員８名(線審・記録・点示)は〃前試合の負けチームでお願いします。

　□　２日目の第１試合は〃その日の第２試合の両チームで４名ずつ生徒役員をお願いします。

　□　３日目の試合は〃試合のない両チームで５名ずつ生徒役員をお願いします。

　□　今大会（女子）の試合球は〃モルテン人工皮革４号検定球で行います。

　  牧園中学校会場は３試合目の両チームから第１試合の副審と生徒役員４名ずつ（線審・記録・点示）をお願いします。

10

24

27

34◎

29

山 崎

東 市 来

31

清 水

赤 木 名

8

21◎

36

37

根 占

23

35◎

26

25

30

◎1

10

重富

11

5

◎6

4

3

9

19

亀 津

吉 野 東

25 -

25 -

桜 丘

頴 娃

阿 久 根

　□　開会式には〃全チームともユニフォームで参加してください。

７月２３日（水）

名 瀬

　　　　　        　　　　　２４日(木)　競技開始　9：30　　閉会式　決勝リーグ終了後　　

　　　　　　　　　        　２３日(水)　競技開始　9：30　

　会場:２２日　霧島市牧園アリーナ（a～d）牧園中学校（e・f）　２３日　霧島市牧園アリーナ（a～d）  ２４日　姶良市蒲生体育館（A）

39

33

大 口

準優勝　〔　舞　鶴　中　学　校　〕

７月２２日（火）

４　位　〔　西　紫　原　中　学　校　〕

７月２３日（水）

40◎

25 -

鶴 田

25

17

金 峰

-

名瀬

吾 平

西 紫 原

伊 敷 台

舞 鶴
17

-

南 種 子

福 平

松 山

朝 日

垂水中央

帖 佐

13

笠 利

祁 答 院

25 -

16

14

高 尾 野

　　　        平成２６年７月２２日(火)　開 会 式　9：00　　競技開始　10：30　

21

25 -

19

優　勝　〔　名　瀬　中　学　校　〕

　　　　　→　初　優　勝　　　　　　

- 14

-

　□　１日目の会場・コート設営は第3試合のチーム、２・３日目は第１試合のチームでお願いします。

３　位　〔　重　富　中　学　校〕

＞＞＞＞＞＞　鹿児島県中学校総合体育大会バレーボール競技大会（女子の部）　＜＜＜＜＜＜

23

8

28

25 -

隼 人

伊 集 院

25

25

27 - 25

25 - 20

25 - 15

14 - 25

25 - 18


